
JUEVES 13 DE MARZO DE 2025Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

12 RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2025, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a.

Por Resolución de 15 de junio de 2018, la Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, de 29 de junio), convocó las pruebas selectivas por el turno libre para el
acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a del Servi-
cio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 30 de diciembre de 2024 y Resolución de 24 de enero de 2025 esta
Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales fijó la fecha y el proce-
dimiento a seguir para la elección de plazas por los aspirantes que hubiesen superado las
mencionadas pruebas selectivas, publicándose la relación de plazas ofertadas y determinan-
do la entrega de la documentación acreditativa (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 13 y 28 enero de 2025), habilitándose un plazo de diez días hábiles para la elec-
ción de plaza y la remisión de la documentación acreditativa del cumplimiento de requisitos
indicados en la base novena de la convocatoria de este proceso selectivo, publicándose los días
28 de enero de 2025 y 7 de febrero de 2025 los listados informativos de adjudicación de des-
tinos en la página web Pruebas selectivas para Enfermero/a 2018 | Comunidad de Madrid:
https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-enfermeroa-2018

Una vez trascurrido el plazo establecido al efecto, se ha verificado lo siguiente:
Que los aspirantes que se relacionan en el Anexo II no solicitaron plaza en la fecha y con-

forme al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de su par-
ticipación en estas pruebas selectivas según lo indicado en la base 8.6 de la convocatoria.

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a del Servicio Madrileño de Salud, a los
aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo, han acreditado el cumplimiento de
los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General, en uso de las competencias que
tiene atribuidas en el Decreto 246/2023, de 4 de octubre, del Consejo de Gobierno, por el
que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Enfermero/a del Servicio Madrileño de Salud
a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo y acreditado documentalmen-
te los requisitos exigidos en la convocatoria, se les ha asignado plaza según se relaciona en
el Anexo I adjunto a esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-
vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-
oposición, salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de la Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas por no solicitar plaza en la fecha y conforme al procedimiento establecido a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, contado a
partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de
cualquier otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus inte-
reses a través del siguiente enlace: https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-
recursos/recurso-alzada-sanidad.

Madrid, a 3 de marzo de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y Relacio-
nes Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

                                                   ANEXO I 
 

                                      TURNO LIBRE 
NOMBRAMIENTO  DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

                                                      CATEGORIA: ENFERMERO_A 
 

 
 
APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO LOCALIDAD TURNO 

ABILEO RODRIGUEZ, ERINE ***8174** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

ACOSTA VELAZQUEZ, CARMEN NAYRA ***2929** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

ANGULO TOLEDO, BERTHA LILIANA ***3939** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

ARANDA CASANOVA, ALICIA ***0456** 8223600100 H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA MADRID  

ARENAS DE ORO, MARIA LUISA ***7199** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

AYALA MILLA, VICTOR MANUEL ***3449** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

BORREGO GONZALEZ, CARLOS JOSE ***5959** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

CABEZAS MARCOS, MARIA JOSE ***7739** 8215600100 HOSPITAL U. SEVERO OCHOA LEGANES  

CALVO TERRADILLOS, PAULA ***3241** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

CUESTA DEL AMO, MARTA ***9143** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

DE LOS SANTOS DOMINGUEZ, LAURA ISABEL ***9051** 8204600100 HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS MADRID  

DEL CASTILLO SERRANO, MARIA VICTORIA ***9033** 8233600100 HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES  

DEL HOYO HERRAIZ, ALBA CATERINA ***1558** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

DIAZ DIAZ, RAQUEL ***0976** 8213600100 HOSPITAL U. DE GETAFE GETAFE  

 Y(**)   8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

FELIZ JUAREZ, MYRIAM ***4190** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

FERNANDEZ DIAZ, M.DEL CAMINO ***9364** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

FERNANDEZ SAMPEDRO, MARTA ***9909** 8205600100 HOSPITAL U. DE LA PRINCESA MADRID  

FRANCO RODRIGUEZ, SERGIO ***5003** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

GARCIA ALVAREZ, SONIA ***6639** 8205600100 HOSPITAL U. DE LA PRINCESA MADRID  

GATA YEPES, VANESA ***8321** 8215600100 HOSPITAL U. SEVERO OCHOA LEGANES  

GILA SEVILLA, ALBA ***6569** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

GOMEZ RODRIGO, JUAN ANGEL ***8303** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

GONZALEZ BELLIDO, MARIA AUXILIADORA ***5599** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

GUTIERRREZ ANDRES, MARIA EMILIA ***6426** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

IZQUIERDO GIL, FATIMA ***7837** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

JAEN CASARES, VIRGINIA ***0075** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

JIMENEZ LOPEZ, CRISTINA ***7625** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
APELLIDOS Y NONBRE NIF CENTRO / CIAS DESTINO LOCALIDAD TURNO 

JIMENEZ PEÑA, PATRICIA ***5289** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

LOPEZ CASTAÑON, MARTA ***7106** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

LOPEZ NIETO, NURIA ***7214** 8203600100 HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL MADRID SIN ESPEFICAR 

LOPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN ***8253** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

LOPEZ SANZ, CRISTINA ***9823** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

MACULET GARCIA, LEIRE ***2428** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

MARTIN CORRAL, TAMARA ***1494** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

MARTIN ROMERO, IRENE ***7578** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

MEZQUITA TARRAGA, ANA ***6824** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

MONTERO ARROYO, JUAN CARLOS ***5250** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

MORELL MORANTE, MARIA ISABEL ***0610** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

MOTA VALBUENA, ANA MARIA ***2074** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

OCTAVIO DIAZ, ELISA ***8072** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

OLLERO SANGUINO, ELENA ***7732** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

ORTIZ DE URBINA RUIZ, JOANA ***8985** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

PEÑA MUÑOZ, MARIA ANGELES ***6863** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

PEREZ TROYA, VICTORIA ***3220** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

PULIDO ARCE, ALMUDENA ***2045** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

RECIO CANO, MARIA ISABEL ***1351** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

RISCO MONTEMAYOR, VIRGINIA ***2152** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, LAURA ***3592** 8209600100 HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA MADRID  

RODRIGUEZ FABA, AZAHARA ***3280** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

RODRIGUEZ SANCHEZ, SERGIO ***2161** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

RUFO MARTINEZ, MARIA JOSE ***1092** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

RUIZ TARRAGONA, RUBEN OLEGARIO ***5393** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

SANCHEZ PRADA, RAQUEL ***2626** 1607140604X C.S. SEGOVIA MADRID MAÑANA 

SANTOS DOMINGUEZ, RAMON ***5909** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

SANZ PEREZ, MARIA ELENA ***9249** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

TORRES VILLALBA, ANA PALOMA ***8884** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

VACAS VALERA, NOELIA ***5065** 8228600100 HOSPITAL U. DEL HENARES COSLADA  

VALDUEZA SANDIN, JESUS MARIA ***5356** 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

Y(**) ********* 8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALA DE HENARES  

 
 
Y (**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

                                   ANEXO II 
                                              TURNO LIBRE 
PÉRDIDA DE DERECHOS POR NO SOLICITAR PLAZA EN TIEMPO Y FORMA 

CATEGORÍA: ENFERMERO/A 
 
 

NÚMERO DE 
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO 

1 ***7106** FERNANDEZ DE MARCOS VELAZQUEZ, M. DE LOS REYES   
2 ***6078** PEINADO ORTIZ, CARIDAD   
3 ***1078** SOTOS SALAS, NOELIA   
4 ***3591** GUERRERO NIEVAS, ELENA   
5 ***1135** GARCIA SANCHEZ, ARANZAZU   
6 ***8732** RIUS MAÑAS, LAURA   
7 ***7198** ALTEA RUIZ, LIDIA   
8 ***9378** ARIAS FERNANDEZ, ANA MARIA   
9 ***9289** CASADO CARRILLO DE ALBORNOZ, MARIA VICTORIA   

10 ***1493** BAÑOS ANDRES, MONICA   
11 ***7923** MONZON CHAVARRIAS, MARINA   
12 ***1371** GONZALO MORA, LAURA   
13 ***4949** MORENO RUIZ, ALICIA   
14 ***3527** FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIAN   
15 ***9798** VINDEL SANCHEZ, SUSANA   
16 ***3999** RUIZ MIRANDA, TAMARA   
17 ***3894** LOPEZ-VENTURA DOMINGUEZ, CECILIA   
18 ***1370** MUÑOZ MARTINEZ, LAURA   
19 ***3891** CARNEROS BARRAGAN, LARA   
20 ***9702** OVEJERO CALVO, MARIA BELEN   
21 ***7670** HERRERA GARCIA, INMACULADA   
22 ***5059** SANCHEZ ARREBOLA, MARIA FRANCISCA   
23 ***3158** GUTIERREZ GARCIA, MARIA   
24 ***8518** OÑATE ZAMORA, VIRGINIA   
25 ***2747** CASADO CHILLARON, BEATRIZ   
26 ***4722** VILA SAEZ, DIANA   
27 ***8041** TORRALBA ABARCA, MARIA SOLEDAD   

 
 



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
28 ***9911** RUIZ FERNANDEZ BERMEJO, MARIA DE JESUS   
29 ***8213** MENCHEN GONZALEZ, CELIA   
30 ***5438** ALCOLEA LOPEZ, MARINA   
31 ***9685** GALLEGO GALAN, SONIA   
32 ***9744** MENDOZA GARRIDO, MARIA DOLORES   
33 ***7915** SANZ CALDERON, LUIS   
34 ***6518** AMADO GOMEZ, ESPERANZA   
35 ***5303** PEREZ RIVERAS, PABLO   
36 ***8656** BUENO GARCIA, MARIA SOLEDAD   
37 ***2510** SILVESTRE MEDINA, ELENA   
38 ***0505** CABAÑERO CONTRERAS, TAMARA   
39 ***8870** BARBERO VILLAFUERTE, ANA   
40 ***5640** DIEZ GALERON, SARA   
41 ***5206** GOMEZ MARTIN, PILAR   
42 ***7361** PINERO JIMENEZ, BEATRIZ   
43 ***1589** RAMIREZ DE LA CASA, MARIA DEL CARMEN   
44 ***6741** FERNANDEZ FUENTES, MARIA CARMEN   
45 ***0690** MEDINA LORCA, MARIA   
46 ***1516** JURDAO KNECHT, RAQUEL   
47 ***8971** GONZALEZ LOPEZ, NURIA   
48 ***1047** RAMOS MORENO, MARIA   
49 ***0163** CARLAVILLA SANZ, MARIA SOLEDAD   
50 ***6204** FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA   
51 ***5864** GOMEZ VILLAJOS, NURIA   
52 ***9407** SANCHEZ GONZALEZ, NURIA   
53 ***5044** CAMPAÑA CHAVES, FRANCISCO MIGUEL   
54 ***1005** DE PAZ MARTINEZ, LORENA   
55 ***4892** COCA BARBADO, AMALIA   
56 ***8074** GARCIA FUENTES, REBECA   
57 ***1896** MORAN MANZANARES, TERESA   
58 ***1343** JAREÑO HERNANDEZ, ANA ISABEL   
59 ***2273** LOPEZ GALLEGO, SANDRA   
60 ***0929** ANGULO CASIS, ANA   
61 ***1762** FERNANDEZ MORENO, ANTONIO JESUS   
62 ***3072** ESTEBAN RAMIREZ, MARIA BELEN   
63 ***3237** ALBA CHILOECHES, MERCEDES   



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
64 ***4849** HERRERA ALONSO, CRISTINA   
65 ***3400** SANCHEZ-REY QUIROS, OLGA   
66 ***5861** OSA EZA, LEIRE   
67 ***3635** FERNANDEZ ZABALA, SUSANA   
68 ***3639** BONET BRAVO, LORENA   
69 ***6414** CARRERO GONZALEZ, CRISTINA   
70 ***0481** GONZALEZ SUAREZ, RAQUEL   
71 ***3179** CID EXPOSITO, MARIA GEMA   
72 ***9307** LOPEZ BARCIENCE, ANA ISABEL   
73 ***4604** DE BENITO MINGUEZ, ROSA MARIA   
74 ***6416** GONZALEZ MARTIN, MARTA   
75 ***9532** ISABEL MORALES, JUAN ANGEL   
76 ***3949** FERNANDEZ ARCE, CARMEN MARIA   
77 ***8487** SANCHEZ QUINTANILLA, CARMEN   
78 ***8104** MEILAN FERNANDEZ, DAVID   
79 ***8816** LOPEZ SANCHEZ, SONIA   
80 ***3809** BERNABEU AGUIRRE, CARMEN   
81 ***9337** GONZALEZ GOMEZ, LUCIA   
82 ***8286** SANCHEZ HERRERO, LETICIA   
83 ***8661** AMENEIRO ALONSO, PAULA   
84 ***7631** HERNANDEZ ISIDRO, MARIA SOCORRO   
85 ***5873** JIMENEZ FERNANDEZ, VICTOR   
86 ***5966** RUIZ SANCHEZ, MARIA DE LA O   
87 ***9869** BAOS CALZADO, ROSA MARIA   
88 ***1420** REVENGA JEREZ, SUSANA   
89 ***1678** CAÑADA MARTINEZ, IRENE   
90 ***2881** SOCORRO PEREZ, CELERIDA   
91 ***2717** DE SEBASTIAN PEREZ-MANGLANO, ANA ISABEL   
92 ***5366** FERNANDEZ NAVARRO, CRISTINA   
93 ***7937** DE CAPADOCIA ROSELL, CARMEN   
94 ***8535** PALAZON MADRID, TOMAS   
95 ***7015** MOLINA PEREZ, MONTSERRAT   
96 ***3958** SANZ MENDEZ, MARIA LORETO   
97 ***2541** GORDILLO ARRATE, NEREA   
98 ***8485** PINEDO CRESPO, CRISTINA   
99 ***2631** CHICA VEGAS, ANTONIA   



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
100 ***2460** CABELLO VILLASEÑOR, CRISTINA   
101 ***7758** ARIAS HERNANDEZ, REGLA JACQUELINE   
102 ***8710** ANDRES JAEN, MARIA TERESA   
103 ***1819** LOPEZ SANTAMARTA, AIDA   
104 ***6713** MARTINEZ MILLA, GEMMA   
105 ***2085** CARRERO CARRETERO, VIRGINIA   
106 ***5691** LAMAS FUENTE, ALICIA   
107 ***7026** ALVARO GOMEZ, CAROLINA   
108 ***9807** GONZALEZ CHICOTE, CRISTINA   
109 ***3740** TORRES DEL PLIEGO, MERCEDES   
110 ***1047** DURAN MENENDEZ, JESSICA   
111 ***1639** DE MIGUEL GARCIA, ALICIA   
112 ***6409** GODOY LUJAN, BELEN YASMINA   
113 ***8166** CORREDOR RODENAS, MARIA TERESA   
114 ***8976** HERNANDEZ GIL ALONSO, ANA MARIA   
115 ***3231** ANTOLIN BARRANCO, REBECA   
116 ***1308** JIMENEZ PEREZ, IGNACIO   
117 ***8989** LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA SOL   
118 ***8142** ROPERO PERONA, ISMAEL   
119 ***4958** CENJOR MONTALVO, ALFONSO   
120 ***0255** FLORES MOLERO, TATIANA   
121 ***5293** MARTIN FERNANDEZ, GEMA   
122 ***9209** GONZALEZ GARCIA, LUCIA   
123 ***1942** COMINO ROBLES, MARIA   
124 ***3861** GUILLEN MIRALLES, MARIA ASUNCION   
125 ***9381** PLAZA FERNANDEZ, JOSE LUIS   
126 ***2578** GIJON BAOS, GEMA   
127 ***6483** SILVEIRA DIAZ, CRISTINA   
128 ***6065** BATANERO GOMEZ, BEATRIZ   
129 ***2214** GALAN DIAZ, BEATRIZ   
130 ***5688** SUAREZ-VARELA VARO, INMACULADA   
131 ***8467** MARTIN BLANCO, MARIA   
132 ***6488** CORDOBA UBEDA, NURIA   
133 ***1924** SUAREZ BARDON, IVAN   
134 ***4558** EXTREMERA MEDINA, CARLOS JOAQUIN   
135 ***4400** GALLARDO SANCHEZ, RAQUEL   



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
136 ***8149** SANCHEZ ROMERO, CARMEN   
137 ***2430** CLAUDIO TEURLAIS, LAURA   
138 ***0411** CABO TARTALO, MARIA   
139 ***9554** ORTIZ GOMEZ, ELISABET   
140 ***2043** PARRA PEREZ, EVA MARGARITA   
141 ***1120** PEREA RODRIGUEZ, OSCAR   
142 ***7219** OTERO MARTIN, ESTHER   
143 ***6764** CARNES PEREZ, MARTA   
144 ***4300** MENDOZA GOMEZ, ANA MARIA   
145 ***2703** CASADO GONZALEZ, ALMUDENA   
146 ***5796** AZCUTIA MILLAN, MONICA   
147 ***1230** CORDENTE RODRIGUEZ, ANA   
148 ***0295** MARTIN MARTIN, SILVIA   
149 ***9099** MARTIN GOMEZ, GRACIELA   
150 ***2984** REINA HERRAIZ, BEATRIZ   
151 ***4599** SENEN HERNANDEZ, RAQUEL   
152 ***5261** RAMOS PARRAS, VERONICA   
153 ***1536** VELASCO DE LA FUENTE, PATRICIA   
154 ***3747** ELCHE BUENDIA, ESTELA   
155 ***0528** FERNANDEZ BUENDIA, JUANA   
156 ***5126** CABEZA GARCIA, ISABEL   
157 ***8389** VERA LLORENTE, EULALIA   
158 ***3890** PINO DIAZ, RAQUEL   
159 ***5412** APARICIO COBOS, NATALIA   
160 ***1762** MURIAS FREIJO, NATALIA   
161 ***2306** TERCERO NAVARRO, MARIA ISABEL   
162 ***3355** MORA MUÑOZ, ROCIO   
163 ***5290** GARCIA-MIGUEL VELA, MARTA   
164 ***3487** PERDIGON LUENGO, JOSE MARIA   
165 ***2552** HERRERO BOGAJO, NOEMI   
166 ***9484** MONJE ANDRES, MELISA   
167 ***2807** LOPEZ DE MURILLAS LARRINAGA, ANDREA   
168 ***8987** VALLES SAPENA, ROSA MARIA   
169 ***0804** HIDALGO RODRIGUEZ-OSORIO, ANA   
170 ***8363** GARCIA ADASME, SALVADOR IGNACIO   
171 ***4565** RODRIGUEZ ARMENTEROS, MONICA   



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
172 ***0062** RUANO MORILLO, SEBASTIAN   
173 ***3124** GUZMAN GARRIDO, JUAN   
174 ***2943** RODRIGUEZ DIAZ, MONICA   
175 ***0344** SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA   
176 ***1885** CALVO MORENO, MARIA PILAR   
177 ***1506** GARCIA ALVAREZ, LAURA   
178 ***6939** REINOSA MARQUEZ, PATRICIA   
179 ***3064** CALLEJO DEL GRADO, JORGE   
180 ***7382** GOMEZ-RICO MARTIN-GIL, JESUS JAVIER   
181 ***9234** NIEVES GARCIA, RUBEN   
182 ***5061** MARTINEZ GONZALEZ, SARAY   
183 ***8681** RUIZ SANCHEZ, PAULA   
184 ***0424** MARTIN-LUENGO MORA, ELENA   
185 ***3805** MARQUEZ VALENCIA, ALEXANDRA   
186 ***5696** SANCHEZ MARTIN, ALMUDENA   
187 ***6360** LOPEZ LLERENA, ANGELA MARIA   
188 ***3289** AZCARATE SALAS, SILVIA   
189 ***5606** GARCIA FUENTES, ANGELA   
190 ***8686** SAGREDO CASTRO, IRENE   
191 ***5920** LOPEZ MUELA, ENCARNACION   
192 ***2189** MAROÑAS CARRASCO, ESTEFANIA   
193 ***2161** AMATRIA LASANTA, LEIRE   
194 ***3885** PEREZ SANTIAGO, SOFIA   
195 ***9702** SEGOVIA RODRIGUEZ, LUIS ANGEL   
196 ***5486** NUÑEZ SANCHEZ, MIRIAM   
197 ***4470** ESCOBAR GARCIA, CRISTINA   
198 ***2684** BOTIA PORTERO, ANTONIO   
199 ***4794** MUELAS ARIAS, SORAYA   
200 ***2517** CAZORLA PELAEZ, ELENA   
201 ***3892** LOPEZ MARTINEZ, DANIEL   
202 ***9372** PICAZO UTIEL, RAQUEL   
203 ***9590** CIUDAD CASTAÑO, CRISTINA   
204 ***9139** FORONDA DELGADO, CRISTINA   
205 ***6618** HERNANDEZ BARBERO, ANGELA   
206 ***0446** HEREDERO LESAGA, MARIA MONTSERRAT   
207 ***6901** GARRIDO CALDEVILLA, MARIA CARMEN   



JUEVES 13 DE MARZO DE 2025Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
02

50
31

3-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
208 ***1603** MARTIN MARTINEZ, BELEN   
209 ***0102** GRANDE MARLASCA, BARBARA   
210 ***8594** JIMENEZ NIETO-SANDOVAL, MARTA   
211 ***4356** LORIBO BUENO, PAULA   
212 ***6216** MORALES NUÑO, CAROLINA   
213 ***0182** CABRERA GONZALEZ, BEATRIZ   
214 ***4043** LLAMAS GALINDO, PAULA VICTORIA   
215 ***0467** MUÑOZ HERENCIAS, M.CARMEN   
216 ***2895** CORTEZON ORTEGA, SANDRA   
217 ***6209** PECHARROMAN GARCIA DE LAS HIJAS, CRISTINA   
218 ***4675** CINTORA VAL, MARIA CONSOLACION   
219 ***9103** ASENSIO RUIZ, ALEJANDRO   
220 ***2704** QUINTANA BEISTI, MARIA ESTER   
221 ***1767** SANTOS ALVARO, RAQUEL   
222 ***2842** REINA CUBERO, MANUELA   
223 ***7321** LOPEZ-PINTOR MUÑOZ, LUCIA   
224 ***9016** RODRIGO SANCHEZ, MARIA DEL PILAR   
225 ***8870** ROBLES BURGOS, JOSE CARLOS   
226 ***7146** LALANDA MARTINEZ, MAGDALENA   
227 ***5286** GONZALEZ GALLEGO, MAGDALENA   
228 ***6608** CASAS SIERRA, MARIA AURORA   
229 ***3542** FUERTES GARCIA, MARIA DEL MAR   
230 ***5311** RODRIGUEZ NUÑEZ, CESAR   
231 ***3015** SANCHEZ PROVENCIO, JUAN ANTONIO   
232 ***7012** LIBRADO FERNANDEZ, MARIA   
233 ***4347** AGUILERA LOPEZ, M. DEL CARMEN   
234 ***0207** BUENDIA MARTIN, IRENE   
235 ***4327** MENDIA GIMILIO, VICTORIA   
236 ***4197** RESA LOPEZ, EDURNE   
237 ***4961** GARCIA CANTOS, NURIA   
238 ***9629** RUIZ SOBRINO, ESTHER   
239 ***3630** LOPEZ CANO, ITXASO   
240 ***5796** PIÑOL POZZATI, MARIA SOL   

(03/3.475/25)


		2025-03-12T14:14:31+0100




